
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 958  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 958

Data: 13-12-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO ED ACCERTAMENTO PER SPESE DI
RISCALDAMENTO ISTITUTI SUPERIORI

 
 
 
 

 

Istruttore: NADIA  CRIPPA

Responsabile del Procedimento: NADIA  CRIPPA

Direttore: NADIA  CRIPPA

1/32012      958

mailto:N.958


 
 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
 

Richiamate le convenzioni con Provincia di Lecco n. 247 del 29.12.1997 e n. 619 del 11.07.2001 relative al
trasferimento di istituti scolastici ed in particolare a quanto specificato in merito alle spese sostenute per le
utenze;

Vista la nota pervenuta da Provincia di Lecco prot. 37606 del 16.08.2012, che si allega, con cui si dà atto
della quantificazione delle spese sostenute sino alla stagione invernale 2009/2010 per le spese di
riscaldamento degli edifici scolastici di proprietà provinciale e comunale, così come concordati dai Settori
competenti di entrambi gli Enti;

Considerato che l’importo da rimborsare a Provincia di Lecco ammonta ad euro 251.677,82 mentre la
somma da incassare dal medesimo Ente è pari ad euro 476.128,02;

Considerato che non risulta necessario effettuare i controlli sul possesso dei requisiti di carattere generale
prescritti dall’art. 38 del Decreto Legislativo 12 aprile 2006, n. 163 ed in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari, in quanto trattasi di ente pubblico;

DETERMINA

1.     di impegnare, liquidare e pagare la spesa di euro 251.677,82 a favore di Amministrazione
Provinciale di Lecco, CF: 92013170136, PIVA: 02193970130, tramite bonifico sul conto corrente di
contabilità speciale n. 0082002 presso la Banca d’Italia, all’intervento 1.04.04.05 del bilancio di
previsione 2012, capitolo 2699, per spese di riscaldamento da rimborsare a Provincia di Lecco fino alla
stagione 2009/2010;

2.     di accertare ed introitare la somma di euro 476.128,02 quale quota che Provincia di Lecco dovrà
rimborsare a Comune di Lecco, alla risorsa 2.05.0491, del bilancio di previsione 2012, capitolo 491, per
le spese di riscaldamento sino alla stagione 2009/2010.

 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
Nadia Crippa

 
 

2/32012      958



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 958 del
13-12-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 13-12-2012
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

3/32012      958


